Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

«28» декабря 2022 года                                                                                         № 278 – ОД/1

О занесении на Доску почёта

лучших педагогов г. Костомукша

В целях общественного признания и морального поощрения педагогов и в соответствии с

Положением о Доске почёта лучших педагогов города Костомукша

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Занести на Доску почёта за педагогическое мастерство, высокие результаты

профессиональной деятельности, значительный личный вклад в развитие муниципальной

системы образования следующих педагогов:

№

п/п

Ф.И.О. Наименование ОО Должность

1 Коростик Светлана Анатольевна МБОУ КГО «СОШ

№1»

учитель музыки

2 Шевалдова Ирина Анатольевна МБОУ КГО «СОШ

№1»

учитель начальных

классов

3 Сагайдак Елена Геннадьевна МБОУ КГО «СОШ

№2»

учитель начальных

классов

4 Торкель Людмила Николаевна МБОУ КГО «СОШ

№3»

учитель физической

культуры

5 Козел Мария Геннадьевна МБОУ КГО

«Гимназия»

учитель истории и

обществознания

6 Полтавская Кристина

Александровна

МБОУ «Лицей №1» учитель английского

языка

7 Бабицкая Светлана Евгеньевна МБОУ «Лицей №1» учитель русского языка

и литературы, педагог-

библиотекарь

8 Мальцева Татьяна Павловна МКДОУ «Кораблик» инструктор по

физической культуре

9 Белая Людмила Александровна

МКДОУ «Гномик» воспитатель

10 Лесонен Светлана Николаевна

МКДОУ «Березка» воспитатель

11 Иванова Татьяна Анатольевна

МКДОУ «Сказка» воспитатель

12 Старкова Розалия Рашитовна

МКДОУ «Солнышко» воспитатель

13 Корнелюк Наталья Николаевна МКДОУ «Золотой

ключик»

воспитатель

14 Перттунен Марина Васильевна

МКДОУ «Ауринко» воспитатель

15 Прах Кристина Сергеевна

МКДОУ «Ауринко» воспитатель

16 Волкова Наталья Сергеевна

МБОУ ДО КГО «ЦВР» педагог-организатор

Директор

МАУ ДПО «ЦРО»

С.Н. Ларькина